
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22921  – Poz. 3042 

3042 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH  

z dnia 13 marca 2006 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Obornikach Śląskich i Regio-
nalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocnawiu inzoreacji o przebiegu wWkonania 
                     budżetu GeinW Oborniki Śląskie za 2005 rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o fi-
nansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz uchwały nr 0150/
/XXII/187/2000 Xady 1iejskiej z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie okre-
ślenia zakresu i formy informacji z wykonania budżetu, Burmistrz Obornik 
Śląskich zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkładam Xadzie 1iejskiej w Obornikach Śląskich  
i przesyłam do Xegionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu informację opisową z wykonania budżetu 
Gminy Oborniki Śląskie za 2005 rok składające się  
z niżej wymienionych załączników do zarządzenia: 
• Nr 1 – sprawozdanie opisowe z wykonania docho-

dów i wydatków, sprawozdanie opisowe o nad-
wyżce/deficycie, sprawozdanie opisowe Gminnego 
Funduszu Ochronny Środowiska i Gospodarki Wod-
nej oraz sprawozdanie z wykonania środków spe-
cjalnych, 

• Nr 2 – realizacja dochodów za 2005 r. – część 
tabelaryczna, 

• Nr 3 – realizacja wydatków za 2005 r. – część 
tabelaryczna, 

• Nr 4 – sprawozdanie o dotacjach na zadania z za-
kresu administracji rządowej, 

• Nr 5 – sprawozdanie o wydatkach związanych  
z realizacją zadań zleconych, 

• Nr 6 – sprawozdanie roczne z wykonania planu 
finansowego Obornickiego Ośrodka Kultury (tylko 
dla Xady 1iejskiej). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

BUX1ISTXZ 
 

PAWEŁ MISIOREK 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22922  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22923  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22924  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22925  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22926  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22927  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22928  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22929  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22930  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22931  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22932  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22933  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22934  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22935  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22936  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22937  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22938  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22939  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22940  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22941  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22942  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22943  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22944  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22945  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22946  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22947  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22948  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22949  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22950  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22951  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22952  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22953  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22954  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22955  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22956  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22957  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22958  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22959  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22960  – Poz. 3042 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22961  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22962  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22963  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22964  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22965  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22966  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22967  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22968  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22969  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22970  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22971  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22972  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22973  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22974  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22975  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22976  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22977  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22978  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22979  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22980  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22981  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22982  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22983  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22984  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22985  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22986  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22987  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22988  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22989  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22990  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22991  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22992  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22993  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22994  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22995  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22996  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22997  – Poz. 3042 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22998  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22999  – Poz. 3042 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  23000  – Poz. 3042 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  23001  – Poz. 3042 

 
 



 
 –  23002  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

WWdawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Xedakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Sknad, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 64,88 zn (w tym 7% VAT) 
 


